
２０２４年８月吉日 

 

お 得 意 様 各 位 

 

マコト医科精機株式会社 

代表取締役社長  諸平あゆみ 

 

 

電話でのご注文受付時間変更のお知らせ 

 

 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度弊社では、誠に勝手ながら、２０２４年１０月１日(火)から、電話での受付時間を

下記のとおり変更いたします。 

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

変更後   平日 ９:００～１７:００ 

変更前    平日 ８:２０～１７:２０ 

 

《ご注文専用フリーＦＡＸ ： ０１２０－０２７－３５９》 

 

※ ご不明な点は、担当営業までお問合せください。 

以 上 

 

 


